エンジョイ魚まつり2020
in 東京夢の島マリーナ

協賛・出展申込書

▶メニュー ▶ブース申込数
100万～※1 10万（1小間）協賛料（税別）

協賛・出展プラン

✓ ✓□ 協賛 □ 出展

▶実施内容の概略をご記入ください。　協賛例）ステージで商品PRを行いたい。

実施内容・配付物・販売物 など

F a x: 03-3293-3099
E-mail: info@enjoy-sakana.com

申込期限：7月31日（金）まで

エンジョイ魚まつり事務局宛

✓ 当社は出展要項・出展規約に同意し、下記の通り申し込みます。

申込法人（団体名）／ご担当者

申込日 令和 2年　　　月　　　日

▶申込法人（団体名）

▶

法人名（団体名）

（フリガナ）

▶申込責任者

責任者名

所属

▶担当者

担当者名

（フリガナ）

E-mail

〒　　　 -本社所在地

都道
府県

〒　　　 -担当所在地

都道
府県

（フリガナ）

携帯番号（必須）

1） 出展エリア、出展場所レイアウトについては出展内容などを考慮し、事務局にて決定させていただきます。
2） 割り当てられたスペース下以外での出展使用およびプロモーション活動は禁止します。
3） ご出展が提供スペースに満たない場合でも『他協賛メリットへの移行』はお受けできません。
4） 出展実施内容につきまして、7月31日（金）までに事務局へご連絡ください。

実施要項

協賛・出展に関するお問い合わせ・お申し込みはこちら
エンジョイ魚まつり事務局（株式会社シーフォース内）
〒101-0052
東京都千代田区神田小川町3-9-2

▷お問い合わせ先
▷お申し込み先

03-3293-3090Te l
03-3293-3099Fax E-mail info@enjoy-sakana.com

▶貸出設備について 会期中

右記貸出設備費用は
出展料には含まれません。
別途費用が発生いたします。

3m × 3m

22,000円/張 張

①テント 合計金額

※保健所などの指導による追加設備につきましては、出展者のご負担となります。※貸出設備は数に限りがございますのでご了承ください。

￥
1.8m × 0.45m

1,500円/台 台

②テーブル

300円/脚 脚

③パイプ椅子

9,000円/台 台

④電源

小間

貸出料（税別）

※1 協賛プランの合計金額は、ご希望の協賛内容によって変動いたします。詳細は事務局よりご連絡させていただきます。
※持ち込みのテントが3m×3mを超える場合は、2小間での申し込みとなります。